1

a
MINlSTÉRJO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAfBA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENADORIA DE ASSISTtNCIA ESTUDANTIL
DIVISÃO DE APOIO DE PERMANtNCIA

SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO EDITAL Nº 04/2025 - PRAE/UFDPar

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DOS BENEFÍCIOS DE
FLUXO CONTÍNUO DA ASSISttNCIA ESTUDANTIL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE da Universidade Federal do Delta do
Pamaíba -UFDPar, no uso de suas atribuições legais, toma público o resultado
referente ao mês de maio da seleção de estudante~ para concessão dos beneftcios de
fluxo continuo da assistência estudantil.

AuxíLIO EMERGENCIAL

DISCENTE PROCESSO PARECER
VIVIANE BRITO DO NASCIMENTO 2385 5003134/2025-62 INDEFERIDO

Pamaíba, 16 de maio de 2025.

Estudantis /UFDPar.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}